[image: Герб 2020 проз]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 00 января 2025 г.
	№
	00-п

с. Дуба-Юрт

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
№ 15-п от 23 декабря 2019 г. «Об
утверждении Положения о порядке
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения и их проектов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», протестом прокуратуры Шалинского района от 10 января 2025 года № 2-17-2025, Уставом
Дуба-Юртовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить пункт 4.6 раздела 4 подпунктом 6) следующего содержания:
«6) иностранными агентами».
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Дуба-Юртовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      М.С-А. Музаев
image1.png